
I	beg	you
初稿	2019.1.26.

5

8

主旋律

Chorus１

Chorus２

伴奏等

Co１

Co２

主

伴

主

Co１

Co２

伴



 





          





    

   

   

   

  

  





































 


















































 

  



 



あ れわ をみ だく さー い ちお こた りと そっに と

ふ れ

で

ようる な か しな

おみ しろ て わか

をみ だく さー い

そい だう と ちく

な だみ んぐ

だに てし く

=128



11

14

17

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴

 



            

 

 

   

   

   

   

  

  














































 









 
































  





 

 

のつ きさ で こ ろ しが もて か ま なわ わい よ

れご

とっを

てて も い い

て えね わ なっに

らか と ど ろ

おて ど しょうまり め

らだ のけ て

ざ なりわ う



2



21

25

30

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴






            

 

 


   

 
    

   

   

  

 












































 









 





















































   





ぞう ぞうむ は べす て べた して ま しょまい ス パ はスイ た

え たが

li lae

くい いら が わいい

la

lie lielie la lala la

lie eli

lie lieeli lala la

lalie lala la

lala lala

la lie lielie



3



35

39

43

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴





 



 










   

   

        

 








 

 







 



 

       

    





 



 



 

     



 

   

    



   
 

  
 

 










































 



 







 








 




 
















 





     

    

    

  



 






   













 

 

la la

お

la la

び え た こ と り は よさ な

ら

a

なーん

ah

で つ

て い

ah

なえ

a

く て

ah

あ

つ ま し い つ も でり い

をい こ う し ぐ さ で

た lie lie it's a li

だ ま こり ん

e not liea もう



4



47

50

54

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴

  














  



 
 

   
 



  

 







 

   

   
  

 









   
















  
  




































 





 

 
 


















 


















      










 

つ らい んさ んざ ずき いつ て や さ いし かせ にい

いま

れだ だ てっ きゆ

しょま くに みし

いた わ つとひ

も あ じょい う

に けと して

むも むしゃ しゃ




5



57

61

66

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴










 
 

       
       

           

  



 



 



   
  
 

 
   









 





      





 












 
  

  
 

 









































 








 






















 




















 
 

 


 

    

     

     




 





と ほう ばっ て し ま い しょま こ ん と ん の あ ま い まいあ つ ぼ の

な か で

a

lie li

ah

lie li liee la

la la la la la

liee

ah

la la

aha

la la

la la la la la la

eli

lie

la la

lie lie

lie lie lie la la la la




6



71

75

79

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴







           






   

 


 



 
 

 
 

   

  


  

  




 

 
 











































 








 
















 

















 

  







 





あい いま に らわ かう ら あい いた と もお う よの

knI

lie

you'reow tohere stay

lieeli you're to wibe

thwi me いあ れさ

meth めらい のい

いて いた けだ

さ とく ろこ

7



83

87

93

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴


 

  



   

 





      
   
   

  
  

     
 
 

    



 



    

        

           

              



































 








 

























 
 





 











 







 

さん んた た る hea ven ly fe e ling あ だい け の こ れ ば いい



8



97

102

107

主

Co１

Co２

伴

Co１

Co２

主

伴

主

Co１

Co２

伴








 







   

     

          




 

  







 

   

     

       

      





  





  

  








































  

 









  















  


















 
















 

しん しん と か な みし だ け が ふ り つ も

ふ

る

り

む すん

つ

がん

も

ぼ

る

う も かい こ

だ おと い は る

す

ん も だた う め つ く

の ひ の ずき あ と さ

う

す

め

きず

つ く

な

え も

ずき あ と





9



112

117

121

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴







 

     
 

    



    

   



 

 





 

 

  

 

 





 

 

 

    
  
  




      

      



 




 






 

   
 
 

 
 







































 

 

 






  












 
















 





























さ え

えき て し ま のう

も

や が て キ ラ キ ラ ゆ

め の

ず だ

な か く ち て ゆ く

らか ま ぶ くし て な

ひ か り あは な た

だみ が と ま ら な

に と ど く は

い ねえ どう か そ






10



125

130

135

主

Co１

Co２

伴

Co２

Co１

主

伴

主

Co１

Co２

伴







  
  
  

     



           

  

  

     

     























 

     

    

   










































 












  












 




 

















 


















   





 
 

   









   

 

  

ば に てい ど ろ らだ け の て を とっ て は な さ ない で ど

う か ずっ

ば に い

と そ ば に い て

て は な さ ない で

は な さ ない で く

み え な い わ た

ら なく る の そ

だ っず と そ

 









11



139

主

Co１

Co２

伴

          


















 

 



 






  

        
ば いに て なは ないさ で た ずだ とっ あい てし る

12


